

AME Sales Greenland ApS

Qaava 8, 4, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 40 62 97 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Minik Lindberg Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AME Sales Greenland ApS

Qaava 8, 4

3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 40 62 97 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Minik Lindberg Mortensen, Direktør

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været nogen aktivitet i året.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-20.350	-15.352
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-318.720
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-755.571
Resultat før finansielle poster	-20.350	-1.089.643
Andre finansielle indtægter	0	10
2 Andre finansielle omkostninger	-38.532	-37.539
Resultat før skat	-58.882	-1.127.172
Årets resultat	-58.882	-1.127.172
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.882	-1.127.172
Disponeret i alt	-58.882	-1.127.172

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	351
Omsætningsaktiver i alt	0	351
Aktiver i alt	0	351

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.374.959	-1.316.076
Egenkapital i alt	-1.324.959	-1.266.076
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.318.959	1.266.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.959	1.266.427
Gældsforpligtelser i alt	1.324.959	1.266.427
Passiver i alt	0	351

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-1.316.076	-1.266.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.882	-58.882
	50.000	-1.374.958	-1.324.958

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er ansøgt om byggetilladelse til opførsel af en fabrik som forventes afgjort i 2025. Der afsøges i øjeblikket nye markeder til fremtidige indtjening.

Ledelsen forventer, at der i løbet af 1-2 år vil være indgået nye salgsaftaler og at nye produktionsfaciliteter kan tages i brug, og aflægger derfor årsregnskabet for 2024 med fortsat drift for øje.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at understøtte driften for 2025, herunder at stille den nødvendige likviditet til rådighed.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.532	37.539
	38.532	37.539
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	418.061	418.061
Kostpris 31. december 2024	418.061	418.061
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-418.061	-99.342
Årets afskrivninger	0	-39.558
Årets nedskrivninger	0	-279.161
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-418.061	-418.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabets ikke aktiverede skatteaktiv udgør ca. t.kr. 339.		